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Zaferin 102. yılında 
Çanakkale Platosu, Gölbaşı’nda

Çanakkale Zaferi’nin 102. yılında 
Darüşşifa Eymir Kampüsü’nde Çanak-
kale Platosu kurulacak.

“18 Mart’tan 15 Temmuz’a Kah-
ramanlık Destanı” sloganıyla hazır-
lıklarına başlayan Darüşşifa Koleji, 
Çanakkale Platosu ile savaşın canlan-
dırmasını yapacak. 17-22 Mart tarih-
leri arasında halka açılacak olan pla-
to için siperler kazılmaya başlandı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Ankara 
Büyükşehir Belediyesi’nin de katkı-
larıyla hazırlanan plato için ilerleyen 

günlerde Şehitler Anıtı kurulacak. 
Platoyu gezenlere şavaş şartları bi-
rebir yansıtılacak. Gölbaşı Kaymaka-
mı Şenol Esmer, İlçe Emniyet Müdürü 
Murat Buğatekin ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Adnan Gürbüz de platonun 
hazırlıklarının yapıldığı bölgeye gi-
derek çalışmaları yerinde inceledi. 
Kaymakam Esmer ve beraberinde-
ki heyet, Darüşşifa Eğitim Kurumları 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Ka-
raaslan’dan kurulacak platoyla ilgili 
bilgi aldı.

Azerbaycan, Pursaklar’ın projelerine talip
Purasaklar Belediye Başkanı Selçuk Çetin’i ma-

kamında ziyaret eden Azerbaycan Milli Meclisi Mil-
letvekili Ganire Paşayeva, Dede Torun Evi ve Ne-
zaket Okulu projelerini kendi seçim bölgelerinde 
uygulamak istediğini söyledi. Pursaklar Belediye-
si’nin projeleri sınırları aşıyor. Hayata geçirilen öz-
gün projelere bu kez Azerbaycan’dan talip çıktı. 
Azerbaycan Milli Meclisi Milletvekili Ganire Paşaye-
va, Pursaklar Belediye Başkanı Selçuk Çetin’i bele-
diyedeki makamında ziyaret ederek çalışmalar hak-
kında istişarelerde bulundu.  6. SAYFADA

Pursaklar 
referandum 
startını verdi

Pursaklar Belediye Başkanı Selçuk 
Çetin, AK Parti Pursaklar İlçe Başka-
nı Mehmet Kabasakaloğlu ve SKM 
Başkanı Servet Türkayık referandum 
startını Dede Torun Evi’ndeki prog-
ramla başlattı. Mahalle sakinleri ile 
bir araya gelen Başkan Çetin “Türki-
ye’miz için, yarınlarımız için evet di-
yeceğiz” dedi. 6. SAYFADA

Azerbaycanlı Milletvekili 15 
Temmuz gazisini ziyaret etti

Azerbaycan Milli Mec-
lisi Milletvekili Ganire 
Paşayeva, Pursaklar Be-
lediye Başkanı Selçuk Çe-
tin ile birlikte 15 Tem-
muz’daki hain darbe 
girişiminde gazi olan Ya-
sin Lezgi’yi evinde ziyaret 
etti. 6. SAYFADA

Ülkü Ocaklarından ‘Hocalı 
Katliamı’ konferansı

Gölbaşı Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı tara-
fından “Hocalı Katliamı” konulu konferans düzenlendi. 
Yoğun ilgi gören konferansta 1992’de Hocalı’da yaşa-
nan katliam anlatıldı. 10. SAYFADA

Gölbaşı’nda kazanan 
kardeşlik olacak

Ak Parti İlçe Başkanı Osman Karaaslan ve yönetimi 
CHP İlçe Örgütü’nü ziyaret ederek hayırlı olsun temen-
nilerini ilettiler. CHP Gölbaşı İlçe Başkanı Bülent Elike-
sik, Karaaslan ve teşkilatına ziyaretlerinden dolayı te-
şekkür etti. 5. SAYFADA

CHP sahaya indi
CHP Gölbaşı İlçe Başkanı Bülent Elikesik, 
CHP Ankara İl Başkanı Adnan Keskin, CHP 
Ankara Milletvekilleri Ali Haydar Hakver-
di, Necati Yılmaz ile Gölbaşı İlçe Örgütü 

üyeleri birlikte Gölbaşı esnafını ziyaret ederek refe-
randum süreci ile ilgili bilgi verdiler. 5. SAYFADA MHP’ye hayırlı olsun ziyaretleri

CHP Gölbaşı İlçe 
Örgütü ve MHP eski 

ilçe yönetimi, MHP 
İlçe Teşkilatı’na hayır-

lı olsun ziyaretinde bulundu. 
MHP Gölbaşı İlçe Başkanı Ersin 
Pehlivan ve yeni yönetime ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulunan 
CHP İlçe Başkanı Bülent Elike-
sik ve yönetimi referandum ön-
cesi siyasetin ve Gölbaşı’nda-
ki birlik ve beraberliğin güzel 
bir örneğini sergilediler. Bu zi-
yaretin ardından MHP eski ilçe 
Başkanı Mahmut Aksoy ve eski 
yönetimi de Ersin Pehlivan ve 
yönetimine hayırlı olsun ziya-
retinde bulunarak açıklamalar-
da bulundu. 2. SAYFADA

İsimleri Hamlakit’te 
yaşayacak

FETÖ darbe girişiminde şehit olan 
özel harekat polislerinin unutulma-
ması için Hamlakit’te şehitlerin fotoğ-
ra larını asıldı. 3. SAYFADA

KOSGEB’e başvurular 
artarak devam ediyor

KOSGEB tarafından başlatılan 50 
bin liralık hibe desteği sağlayan girişim-
cilik kurslarına başvurular Gölbaşı’nda 
artarak devam ediyor. 4. SAYFADA

Anayasa değişikliği 
referandum 

kampanyaları başladı

Neden
HAYIR?

Neden
EVET?

TARIK 
KUYRUKÇU

İBRAHİM 
KARACA
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“Can cana, kol kola 
mücadele edeceğiz”

Ak Parti İlçe Başkanı Osman Karaaslan ve yö-
netimi MHP İlçe Başkanı Ersin Pehlivan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

Ak Parti İlçe Başkanı Osman Karaaslan ve yö-
netimi MHP İlçe Başkanı Ersin Pehlivan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

Tüm siyasi partilerin ortak noktalarının Göl-
başı’nın menfaatleri olduğunu belirten Karaaslan, 
Pehlivan ve ekibine görevlerinde başarılar diledi.

Karaaslan “Burada tüm siyasi partilerin tek bir 
hede i var; Gölbaşı’nı daha yaşanılabilir bir kent 
haline getirmek ve geliştirmek. İnşallah yeni yö-
netiminizle birlikte 16 Nisan’a giden referandum 
sürecinde kol kola ve can cana, hep beraber mü-
cadele edeceğiz. İnşallah 16 Nisan akşamı hep bir-
likte yeni bir Türkiye için güzel bir netice çıkarı-
rız” dedi.

MHP İlçe Başkanı Ersin Pehlivan ise ziyaretin-
den dolayı Ak Parti İlçe Başkanı Karaaslan ve yö-
netimine teşekkür ederek Türkiye ve Gölbaşı’nın 
gelişmesi ve güçlendirilmesi doğrultusunda çalı-
şacaklarını söyledi.

İbrahim Gülhan AK Parti’den istifa etti
30 Mart 2014 yerel seçimlerinde AK Par-

ti’den Gölbaşı Belediye Meclis Üyesi seçilen 
İbrahim Gülhan görevinden istifa etti.

İbrahim Gülhan bundan sonra bağımsız 
belediye meclis üyeliğini sürdüreceğini be-
lirtti.

İstifa dilekçesini Gölbaşı Belediye Baş-
kanlığı makamına sunduğuna vurgu yapan 
Gülhan, “Şahsımdan daha çok hemşehrile-
rimi ve Gölbaşı'nı temsil etmek maksadıy-
la bu görevi geçtiğimiz seçimde kabul etmiş 
bir meclis üyesiyim. Ancak mevcut yöneti-
min halkımızın ve hemşehrilerimizin bek-
lentilerini yerine getirmemesi, aynı zaman-
da verilmiş sözlerin karşılık bulmaması, 
şahsıma destek vermiş vatandaşlarımızın 
yaşadığı mağduriyetlerin giderilmemesi, 
Ak Parti'ye yakışan hizmetlerin ve proje-

lerin hayata geçmemesi beni derinden üz-
müştür. Bunun yanı sıra sorumlu olduğum 
görevi aktif bir şekilde gerçekleştirmemin 
engellenmesi nedeniyle de istifa etmeyi uy-
gun gördüm.” dedi. Bundan sonraki çalışma-
larını bağımsız olarak sürdüreceğini açıkla-
yan Gülhan “Bana güvenen, bu güne kadar 
beni destekleyen hemşehrilerime teşekkür 
ediyor, makam ve mevkinin halka hizmetten 
önemli olmadığının altını çiziyorum.” ifade-
lerini kullandı.

Meclisteki yeni dağılımda şöyle oldu:
Bu istifanın ardından Gölbaşı Belediye 

Meclisinde Ak Parti'nin meclis üyesi sayı-
sı 18'den 17'ye düştü. Buna göre yeni dağı-
lım 17 Ak Parti, 11 MHP, 2 CHP ve istifa eden 
İbrahim Gülhan ile bir bağımsız meclis üyesi 
olarak şekillendi.

MHP’ye hayırlı olsun ziyaretleri
CHP Gölbaşı İlçe Örgütü ve MHP 

eski ilçe yönetimi, MHP İlçe Teşkilatı’na 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

MHP Gölbaşı İlçe Başkanı Ersin Peh-
livan ve yeni yönetime hayırlı olsun zi-
yaretinde bulunan CHP İlçe Başkanı Bü-
lent Elikesik ve yönetimi referandum 
öncesi siyasetin ve Gölbaşı’ndaki birlik 
ve beraberliğin güzel bir örneğini ser-
gilediler.

ELİKESİK: “ŞİDDETLE KINIYORUM”
Ziyarette konuşan CHP İlçe Başkanı 

Bülent Elikesik “Ortak paydamızın Göl-
başı olduğunu biliyoruz. Hep birlikte 
Gölbaşı’nın menfaatleri doğrultusunda 
çalışıyoruz. Önümüzde bir referandum 
süreci var, bunu önemsiyoruz. Ülkemi-
zin ne kadar zor bir günlerden geçtiği-
ni biliyoruz. Ancak son dönemde sosyal 
medya üzerinden ahlak sınırlarını aşan 
bir takım açıklamalarda bulunuluyor. 
Bunları şiddetle kınıyorum. Bu tür açık-
lamaları yapanları aklıselim olmaya da-
vet ediyorum. Hadlerini bilmelerini rica 
ediyorum.” dedi.

MHP İlçe Başkanı Ersin Pehlivan ise 
ziyaretinden dolayı CHP İlçe Başkanı 
Bülent Elikesik ve yönetimine teşekkür 
ederek “Türkiye çok önemli bir süreç-
ten geçiyor. Sürecin devamında sonuç 
ne olursa olsun bu ülkede yine hep be-
raber el ele bu ülke için mücadele ede-

ceğiz. Bizim bu noktada söyleyeceğimiz, 
çıkacak kararın ülkemiz için hayırlı ol-
ması. Bu noktada da herhangi bir şekil-
de olumsuz bir durumun yoktur, herkes 
hür tercihini kullanacaktır. Biz de Millit-
yetçi Hareket Partisi olarak genel baş-
kanımızın takdiriyle, çalışmalarımızı 
yapacağız. İl yönetimi ve genel merke-
zimiz görev verdiğinde elimizden gele-
ni yapacağız. Sonuçta kazanan ülkemiz 
ve devamında Gölbaşı olsun.” dedi.

Karşılıklı hoşgörü ve nezaket çerçe-
vesinde gerçekleşen toplantı fotoğraf 
çekimleri ile sona erdi.

Bu ziyaretin ardından MHP eski ilçe 
Başkanı Mahmut Aksoy ve eski yöneti-
mi de Ersin Pehlivan ve yönetimine ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulunarak açık-
lamalarda bulundu.

Aksoy, “Birimiz gelip birimiz gidece-
ğiz. Önemli olan bu bayrağı hep burada 

tutabilmek. Bu bir bayrak yarışıdır. Biz-
den önce gelenler bize görevi devretti, 
bizden sonra da size devredildi. Elimiz-
den gelen hizmeti verdik. Allah utandır-

masın, Allah yardımcınız olsun.” dedi.
Pehlivan, partiye verilen hizmetler-

den dolayı kendisinden önceki yöneti-
me teşekkür etti.
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Yav HE HE
Kuşlar uçuyor, çiçekler açıyor. Yaz 

geldi, çocuklar gülüyor. Sokaklarda bi-
raz evet cıvıltısı, biracık hayır sancısı.. 
Herkesin kafası aşure olmuş. Kimi evet 
diyor, kimi hayır diye bağırıyor. Evet di-
yenler “hayırlısı olsun” diyerek cümleyi 
bitiriyor. Hayır diyenler sorulan sorulara 
“evet” diye cevap veriyor. Karman çor-
man fikirlerle, fikirsizce tartışılıyor. Otu-
rup “ben niye evet diyorum, niye hayır 
diyorum” veya “neden evet demeliyim 
neden hayır demeliyim” sorularını sor-
mak yerine “sen şusun, sen busun” tar-
tışmalarıyla gereksiz gerilimler..

Ortaya bir sandık konacak. İnsanlar 
oyunu kullanacak. Olay bu kadar basit.

Kim neyi kanıtlamaya çalışıyor anla-
mış değilim. Herkesin fikri kendine öz-
güdür, herkes birbirine saygı duymalı-
dır. Dolayısıyla asıl yapılması gereken 
tez savunucularının Evet’i ve Hayır’ı; si-
yaset yapmadan, toplumu germeden an-
latıp oy kullanma hakkına saygı duyma-
larıdır. Halk kararını 16 Nisan’da verecek 
ve çıkan sonuca herkes saygı duyacak-
tır. Yok tek adammış, yok PKK’ymış, yok 
ülke elden gidiyormuş, onu veren bu olu-
yormuş, bunu veren şu oluyormuş. Ge-
rek yok kardeşim. Milleti bir taraflara 
çekmeye, bir taraflara itmeye kimsenin 
hakkı da yok gücü de olmamalı. Hazırla-
nan maddelerin içeriğini iyice okumalı, 
maddelerle alakalı olmayan söylemler-
den uzak durulmalı. İnsanları aptal yeri-
ne koyarak “bu madde şunu doğuracak, 
bunu doğuracak” türünden spekülas-
yonlara da karşıyım.

Ben sadece bu olaylara “HE” diyorum. 
Yani ne hayır diyorum ne evet diyorum. 
Hayırın H’si Evet’in E’si.. Oku bakayım? 
HE! Yani referandumda “HE” diyorum. 
Anladın? Yav HE HE..

Huzurlu, mutlu, güçlü bir medeniyet 
için HE!

İsimleri Hamlakit’te yaşayacak
FETÖ darbe girişiminde şe-

hit olan özel harekat polisleri-
nin unutulmaması için Hamla-
kit’te şehitlerin fotoğra larını 
asıldı.

Metin Turhan, darbe girişi-
mi sırasında şehit düşen polis-
lerin sürekli hatırlanması için 
fotoğra larının asılması kararı-
nı aldıklarını söyledi.

Turhan, 15 Temmuz hain 
darbe girişiminde kaybetti-
ğimiz asker ve polislerimi-
zi her daim hatırlamak ve on-
ları unutmamak için böyle bir 
karar aldık. Amacımız şehitle-
rimizi unutmamak ve buraya 
gelen müşterilerimizin onları 
sürekli hatırlamalarına ve dua 
etmelerine vesile olmak dedi.

Türkiye’nin bir daha bu tür 
kalkışmalarla karşı karşıya gel-
memesi temennisinde bulunan 
Turhan “Allah bir daha Türki-
ye’ye böyle hain bir darbe giri-

şimi ve buna benzer olayları ya-
şatmasın. İnşallah Türkiye’nin 
önü açık olur, ileriye doğru gi-
deriz. Şehitlerimizin ruhu şad 
olsun, vatan sağ olsun” şeklin-
de konuştu.

Restoran müşterilerinden 
emekli astsubay Burhan Şa-

hin de işletme sahiplerinin du-
yarlılığına teşekkür ederek 
“Şehitlerimiz her zaman yü-
reğimizdedir. Bütün güvenlik 
kuvvetlerimize başarılar diliyo-
rum. Emekli bir astsubay ola-
rak her zaman şehit olmaya ha-
zırım” dedi.

Karaaslan’dan ilginç referandum çalışması
Ak Parti İlçe Başkanı Osman Karaaslan, 

Gölbaşı - Kızılay dolmuş hattında şoförlük 
yaparak anayasa değişikliği referandumu 
hakkında vatandaşla sohbet etti.

Ak Parti İlçe Başkanı Osman Karaaslan, 
Gölbaşı - Kızılay dolmuş hattında şoför-
lük yaptı. Karaaslan, 16 Nisan’da yapılacak 
olan anayasa değişikliği referandumuna 
yönelik vatandaşlarla sohbet etti.

Gölbaşı TOKİ Konutları’ndan hareket 
eden dolmuşun şoförlüğünü yapan Kara-
aslan, dolmuşa binen vatandaşların refe-
randum hakkındaki sorularını yanıtladı. 
Yaklaşan referandum öncesi vatandaşların 
düşüncelerini dinleyen Karaaslan, Türki-
ye’de periyodik olarak seçilen hükümetle-
rin sayısının çok fazla olduğunu ifade ede-
rek istikrarın gerekliliğine vurgu yaptı.

Vatandaşlardan gelen “Neden evet de-
meliyiz” sorusunu cevaplayan Karaaslan, 
“Artık ülkede iki başlılık olmasın, koalis-
yonlar dönemi olmasın, Cumhurbaşkanı 
ve ekibi tarafından ülke yönetilsin. Tek ba-

şına iktidar her zaman daha istikrarlıdır. 
Bunun için vatandaşlarımızdan evet oyu 
vermelerini bekliyoruz. Bazı kesimler bu 
değişikliği rejim değişikliği olarak lanse 
etmektedir. Bu bir sistem değişikliğidir.” 
dedi.

Karaaslan sandıkta evet ve hayır oyu 
kullanacak olan tüm seçmenlerin kararı-
na saygı duyacaklarını da söyledi. Ak Par-
ti’nin ülkede yaşanabilecek kutuplaşmaya 
karşı olduğunu belirten Karaaslan “Bizim 
için 17 Nisan’da çıkacak olan sonuç ne 
olursa olsun Türkiye Cumhuriyeti tektir, 
birliktedir, beraberdir. Biz bu şekilde dü-
şünüyoruz.” diye konuştu.

Ayrıca dolmuşta ayakta seyahat eden 
yolculardan gelen “Başkanım şu an ayakta 
gidiyoruz farkında mısınız” sorusu ise dol-
muş içerisinde gülüşmelere neden oldu. 
Konu hakkında iyileştirmeler yapıldığını 
ifade eden Karaaslan, “Bu konuda gerek 
dolmuşçularımız gerekse Büyükşehir Be-
lediyemiz çalışmalar yapıyor.” dedi.
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HAYATIN GERÇEKLERİ

21.02.17 saat 07.53 havada hiç olmadığı kadar sis 
var… Yolda yürürken neden bilmem sisin oluşum sebep-
lerini değil de Türkiye de olup biteni düşünüyor ve ken-
dimce “takip ediliyoruz, ajan var” gibi kelimeleri sesli bir 
şekilde düşünüyorum, sabah-sabah nerden geldi ise (!)

 Arkama baktım, kimse yoktu… Fakat eminim ajan 
var, takip ediliyoruz… Paranoyak mı oldum diye soru 
bile sormaya fırsat kalmadan insanların artık suspus gi-
diş gelişlerinden de bunu rahat görüyordum… Şehirde 
ki insanlar konuşmayı korkar oldu artık ama sadece oto-
büste…

Hamle üzerine hamleler Trump, Terör Örgütleri ve 
kravatlı misyonerler daha ismini bilmediğim bir sürü ta-
kipçiler… Nerede, ne zaman, neden yaptığımız bile iz-
lenir durumda… Geçen gün haber kanalında çocukla-
rın oynadığı bilgisayar ile yönlendiren oyuncak bebekler 
ile bizleri dinlediklerini iddia ettiler ve bu yüzden ciddi bir 
şekilde uyardılar… O da bir şey mi kullandığımız bütün 
elektronik parçalar, sosyal medyadan takip ettiğimiz si-
teler, yazışmalar, neler neler… Takip altında da ruhumuz 
duymuyor.

Evet, farkındayım ciddi bir takip altındayız… Neden 
mi? Bunun sebebini gazeteleri hiç okumasanız bile man-
şetlerini göz gezdirirseniz anlarsınız… Bir zamanlar oku-
yup bir yere gelsin diye dershanelere gönderdiğimiz 
evlatlarımız artık %100 işsiz konumunda… Eee terör ör-
gütünün dershanesinde eğitim gördü ya…(!) iyi güzel 
hoşta dağda çobanlık yapan, bahçesinde işini yapan 
anam-babam evladını okusun diye dershaneye gönde-
riyor ise ve o dershaneler de şerefsiz-kansız çıkıyorsa 
anamın – babamın ne suçu var, mübarek…! Kandırılmış 
olamaz mı? Elbette bu mümkün… Neyse artık aramız-
da ki kim Fetocu yani terörist ise şikayet ediliyoruz, dik-
kat…!

Evet-hayır olayını iki hafta üst üste anlattık aman ha 
bak takiptesiniz sakın karşı gelmeyin ya “hayır” dediği-
niz için terörist oluyorsunuz ya da rejime karşı geldiğiniz 
için dışlanıyorsunuz… İstanbul Kadıköy’deki Müjdat Ge-
zen Sanat Merkezi’ne gelen kimliği belirsiz bir şahısın, 
elindeki benzin bidonu ile binayı ateşe verdikten sonra 
kayıplara karıştığını hemen-hemen herkes duymuştur, 
yalan değil Sayın GEZEN’i hiç sevmem görüşleri ve tav-
rı yüzünden ama sanatçı kimliğine saygı duyarım ; hal 
böyle iken adamın binasını yağlamakta neyin nesi, yana-
bilirsiniz, yakarlar takiptesiniz dikkat…!

Gündem 21.02.17 de sadece bu iki konu dışında bir 
şey göremedim açıkçası… O kadar unuttuğumuz bak-
mamız gereken konu var iken… Herkes birbirini madara 
etmeye çalışırken ring de kim kimi yere serer muhabbe-
ti olurken kravatlılar Türkiye –Trump ve diğer bizim çökü-
şümüzü görmek isteyen soysuzlar arkadan iş çeviriyor…

Aslına bakarsanız yazacak pekte bir şey bulamıyo-
rum tedirginim hemde hiç olmadığım kadar gidişatı dur 
diyememek, elimizi taşın altına koyup bu vatan için bir 
şey yapamamak, Şehitlerimiz omuzlarda birer-birer top-
rağa emanet edilirken bu şekilde sadece yazmak an-
lamsız gelmeye başladı… Geçen gün arkadaşlardan biri 
yazıların çok uzun ben uzun yazı okumayı sevmiyorum 
ama çok güzel yazıyorsun dedi… ne diyeceğimi bileme-
dim sadece sözünü geri alması için ters-ters baktım… 
İşte okumayı sevmeyen millete yazmak onlara bir şey-
lerin farkında olmasını sağlamak mümkün değilmiş gibi 
geliyor… Ne diyeyim hayırlısı olsun, Rabbim Türk’ü ko-
rusun…

İSMAHAN ÇERİBAŞI

Ajan var, takipteyiz…

KAI Federasyonu yeni yapılanmaya gidiyor
KAI Federasyonu Gölbaşı’nda dernek 

faaliyetleri ve yönetim sisteminde yeni 
bir yapılanmaya gidiyor.

KAI Federasyonu Gölbaşı Temsilcili-
ği faaliyetlerini yoğunlaştırmak amacıy-
la kahvaltı etkinliği düzenledi. Federas-
yon üyelerinin ailecek katıldığı etkinlikte 
derneğin genel durumu ve ileriye dönük 
planlaması gözden geçirildi.

Etkinliğe katılım sayısı oldukça yük-
sekti. Federasyon yönetimi, üyelerinin 
daha koordineli ve sosyal faaliyetlere 
katılımını artırmak, birlik ve beraberli-
ği daha da güçlendirmek amacıyla üyelik 
bilgilerinin gözden geçirilmesi ve aidat 
sisteminin düzenlenmesiyle ilgili yeni 
kararlar aldı.

İleriye dönük faaliyetler kapsamın-
da kahvaltı etkinliklerinin artacağını ve 

hemşehrilerin daha çok bir araya gele-
ceğinin belirtildiği toplantıda Federas-
yonun Gölbaşı Başkanı Salih Kara, katı-
lan üyelere teşekkür etti. Belirledikleri 
yol haritasında ve bugüne kadarki emek-
lerinden dolayı Cemil Yıldırım’a teşekkür 
etti. Bunun yanı sıra STK’ların güçlen-
dirilmesi noktasında gerekli hassasiye-
ti göstermediği, seçim öncesi ve sonra-
sı gösterdiği tutumlar nedeniyle Gölbaşı 
Belediyesi’ni eleştirdi.

Toplantı sonrasında kahvaltıya katı-
lan dernek üyelerinin talep ve şikayet-
leri değerlendirilirken Cemil Yıldırım da 
katılan tüm üyelere ilgi ve alakalarından 
dolayı teşekkür etti. Yıldırım ayrıca kom-
şularım diye hitap ettiği hemşehrilerine 
birlik ve beraberliklerinin daim olması-
nı diledi.

KOSGEB’e başvurular artarak devam ediyor
KOSGEB tarafından başlatılan giri-

şimcilik kurslarına başvurular Gölba-
şı’nda artarak devam ediyor.

KOSGEB ve İŞKUR ortaklığıyla Tür-
kiye genelinde yapılan ve 50 bin lira-
lık hibe desteği sağlayan girişimcilik 
kursları Gölbaşı’nda yoğun kayıt baş-
vuruları ile devam ediyor.

KOSGEB aracılığıyla projenin Göl-
başı’ndaki uygulamalarını gerçekleşti-
ren Gölbaşı Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
(GESO) Başkanı İsa Albut, şimdiye ka-
dar yaklaşık olarak 1.500 kişinin giri-
şimcilik kurslarına başvuru yaptığını 
belirtti.

Altıncı dönem başvurularının ya-
pıldığı girişimcilik eğitimlerinin ön 
mülakatı GESO Sosyal Tesisleri’nde 
gerçekleştirildi. GESO Başkanı İsa Al-
but, “Ülkemizdeki istihdam açığını ka-
patmak adına KOSGEB ve İŞKUR aracı-
lığıyla devletin sağladığı imkanlardan 
faydalanılması için sosyal sorumlu-
luk olarak yaptığımız girişimcilik eği-
timlerine devam ediyoruz. Amacımız 
hem bölgemize hem de ülkemize istih-
dam ve ekonomi konusunda katkı sağ-
lamak. Zamana ayak uydurabilecek, 
rekabet kabiliyeti yüksek ve bilinç-
li girişimcilerin yetiştirilmesi, ticaret 
hayatına katılması için bu kursları dü-
zenliyoruz.” dedi.

Önceki hafta yapılan beşinci dö-
nem mülakatına yaklaşık 400 girişim-
ci adayının başvurduğunu ifade eden 
Albut, altıncı dönem mülakatı için ise 
326 kişinin başvuru yaptığını kaydetti.

Mülakatlar sonucu girişimcilik eği-

timi almaya hak kazanan girişimci 
adaylarının 5 gün boyunca eğitim al-
dıklarını belirten kurs eğitmenlerin-
den Demir Çulhacı ise kurslardaki eği-
timler hakkında konuştu.

İlk beş yılını tamamlamadan kapa-
nan işletmelerin oranının yüzde 80 ol-
duğunu söyleyen Çulhacı, “Mevcut in-
san sermayesinin harekete geçirilerek 
yeni işletmeler kurulmasına yönelik 
KOSGEB ve İŞKUR paydaşlığı ile yapı-
lan bu program çerçevesinde girişim-
ci arkadaşlarımıza eğitimler veriyoruz. 
Asıl amaç herhangi bir işletme kurmak 
değil, girişimcilik tabanlı olarak kuru-
lan işletmelerin hayatta kalma sürele-
rini uzatmak ve devamlılığı sağlayacak 
bilinci işletme sahiplerine kazandır-
mak.” diye konuştu.

Çulhacı, “Buradaki potansiyel giri-
şimcilere işletmeyi hayata geçirmeden 
önce neleri planlaması gerektiğini, bir 
pazar araştırması ve pazarlama plan-
laması yapması gerektiğini, tüm bun-
larla ilgili bir üretim planı hazırlama-
sı gerektiğini ve nihayetinde inansal 
analizlerini yaparak işletme kurma ka-
rarını tamamlaması gerektiğini aktarı-
yoruz.” dedi.
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240 öğrenci 
Barış Manço için 
sahneye çıktı

240 öğrenci Barış Manço için sahneye çıktı
Gölbaşı’nda Darüşşifa Koleji ilkokul ve anao-

kulunun 240 öğencisi Barış Manço’yu anmak için 
sahneye çıktı.

Darüşşifa Koleji’nin ilkokul ve anaokulu öğ-
rencileri Barış Manço’yu anmak için bir etkinlik 
düzenledi.

Darüşşifa Koleji konferans salonunda yapılan 
etkinlikte 240 öğrenci sahne alarak koro halin-
de Barış Manço şarkılarını söyledi. Öğrencilerin 
gruplar halinde sahneye çıktığı etkinlikte minik-
ler Barış Manço’nun unutulmaz eserlerini kendi-
lerini izlemeye gelen aileleri için söyledi. Aileler 
de çocuklarına eşlik etti.

Ardından sahneye çocukluk yıllarından itiba-
ren Barış Manço taklitleri yapan ve aynı zaman-
da Darüşşifa Koleji’nde gra ik tasarımcı olan Suna 
Subaşı da sahneye çıkarak çocuklarla birlikte Ba-
rış Manço'nun Adam Olacak Çocuk programının 
benzerini sahneledi.

Etkinlikte konuşan Okul Müdürü Aslı Kızıltaş 
Bulat “Barış Manço ve kültürel miraslar eğitimin 
en önemli parçası olsun istedik. Çünkü çocukları-
mız her şeyi ezberliyorlar. Bizde istedik ki çocuk-
lar Barış Manço'nun o anlamlı şarkılarını ezber-
lesinler. İyiki de böyle bir program düzenlemişiz. 
Kültürel miraslarla dolu bir yıl geçirmek için bir-
çok etkinliğimiz olacak” şeklinde konuştu.

CHP sahaya indi
CHP Gölbaşı İlçe Başkanı Bülent Eli-

kesik, CHP Ankara İl Başkanı Adnan 
Keskin, CHP Ankara Milletvekilleri Ali 
Haydar Hakverdi, Necati Yılmaz ile Göl-
başı İlçe Örgütü üyeleri birlikte Gölbaşı 
esnafını ziyaret ederek referandum sü-
reci ile ilgili bilgi verdiler.

Gölbaşı'nda bir hazır giyim atölye-
sine ziyarette bulunan CHP heyeti atöl-
ye çalışanlarının sorularını yanıtlayarak 
referandumda neden hayır dediklerini 
açıkladılar.

CHP Ankara İl Başkanı Adnan Kes-
kin, Türkiye’nin büyük sorunlar yaşadı-
ğı bir dönemde referandumun yapılma-
sının doğru olmadığını ifade etti.

Keskin “Bu kadar büyük sıkıntılar 
içerisinde Türkiye'nin önüne referan-
dum diye bir şey dayadılar. Bütün mil-
letvekili arkadaşlarımız sabaha kadar 
bunun mücadelesini verdiler. Yapmayın, 
etmeyin, Türkiye'nin gündemi bu değil, 
Türkiye'nin meselesi bir kişinin tek ba-
şına ülkeyi yönetmesi değil, Türkiye’nin 
çok daha büyük meseleleri var dedik an-
latamadık ve böyle bir sürece geldik. Sa-
vunanlar, evet diyenler bunu gerçekten 

de anlatamıyor. Neden böyle bir yasa çı-
kartıldığını anlatmalarını istediğimizde 
kimse bunu anlatamıyor” dedi.

Meselenin CHP, AK Parti, MHP ol-
madığını asıl meselenin Türk Bayrağı, 
Türkiye Cumhuriyeti meselesi olduğu-
nu vurgulayan CHP Ankara Milletvekili 

Ali Haydar Hakverdi yaptığı konuşmada, 
“Bugünkü iktidar gibi düşünmezsen sen 
teröristsin diyorlar. Biz yüzde elliden 
fazla hayır çıkacağına inanıyoruz, anket-
ler de bunu gösteriyor. Ama devleti yö-
neten kişi çıkıp, hayır diyenler terörist-
tir diyor. Ne evet diyen ne de hayır diyen 

teröristtir. Biz bu ülkede yaşıyoruz ve 
başka düşünüyoruz. Bu şekilde daha iyi 
olur dediğimiz için de, bu yaptığınız iş 
iş değil, bu sebeple hayır diyoruz. Böy-
le bir koşulda işletme sahibi, ülkesine 
katkı sağlayan, işçi çalıştıran arkadaşı-
mız yarın terörist ilan edilebilir” şeklin-
de konuştu.

CHP Ankara Milletvekili Necati Yıl-
maz da referandumla ilgili şunları söy-
ledi:

“Ortada bir seçim yok, bir partiye 
oy vermeyeceğiz, cumhurbaşkanı ya da 
bir başbakan seçmeyeceğiz. Anayasa-
yı değiştirme konusunda bir irade kul-
lanacağız. Mevcut durum devam etsin 
mi, yeni bir düzen kurulsun mu? Mevcut 
durumda bu ülkenin bir cumhurbaşka-
nı var, bir başbakanı var, bakanlar kuru-
lu, meclisi ve mahkemeleri var. Cumhur-
başkanı hepimizin cumhurbaşkanı parti 
ayrımı olmaksızın. Bunların hepsi hepi-
mizin, kimsenin değil. Bir şey tekse he-
pimizin olmalı. Bunlar yeni düzen geti-
receklerini, cumhurbaşkanı bir partinin 
cumhurbaşkanı olacak ve bu yanlış bir 
uygulama.”

Gölbaşı’nda kazanan 
kardeşlik olacak

Ak Parti İlçe Başkanı Os-
man Karaaslan ve yönetimi 
CHP İlçe Örgütü’nü ziyaret 
ederek hayırlı olsun temenni-
lerini ilettiler.

CHP Gölbaşı İlçe Başka-
nı Bülent Elikesik, Karaaslan 
ve teşkilatına ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür etti.

Elikesik, “Referandum sü-
reci içerisine giriyoruz. Biz 
inanıyoruz ki bu süreç bittik-
ten sonra yine yüz yüze baka-
cağız. Sandıklardan ne çıkar-
sa çıksın vatandaşımızın 16 
Nisan’da vereceği karara, mil-
li iradeye saygı duyacağız. Her 
zaman da milli iradeye say-
gı duymaya devam edeceğiz” 
dedi.

Ak Parti Gölbaşı İlçe Baş-
kanı Osman Karaaslan ise Eli-
kesik ile hem ikir olduğunu 
belirterek “Hepimiz Gölba-
şı'nda yaşıyoruz. Siyasi görüş-
lerimiz farklı olabilir. Birbiri-
mize saygı duyduğumuz bir 
ilçede hep beraber yaşıyoruz. 
Bu bizler için bir mutluluktur. 
Önümüzde bir halk oylama-
sı olacak. Biz bu halk oylama-
sının öncelikle Türkiye’mize 
hayırlar getirmesini diliyoruz. 
Herkes kendi siyasi partisinin 
belirlemiş olduğu doğrultuda 
çalışmalarını yapacak. İnanı-
yoruz ki Gölbaşı'nda bundan 
önceki seçimlerde de oldu-
ğu gibi kardeşlik kazanacak” 
dedi.
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Tarih boyuncu ekonomik, sosyal,  kültürel ve siyasi 
yönden değişim ve dönüşüm milletlerin kaçınılmaz kaderi 
olmuştur. Bu süreci kendi lehine yönlendirebilen milletler 
ayakta kalmayı başarabilmiştir. Zira tarih sahnesine bakıl-
dığı zaman yok olup gitmiş ya da başkalaşmış, aslını yi-
tirmiş birçok devleti müşahade edebiliriz.  Seksenli yılla-
rın başından itibaren dünya, arka planında ekonomik bir 
mücadeleyi barındıran siyasi bir değişim ve dönüşüm sü-
reci içine girmiştir. Bugün bu süreç tüm dünyayı derinden 
sarsmaktadır. Ülkelerin haritaları değişmekte, milyonlarca 
insan yurtlarından ayrılarak göç dalgaları oluşturmaktadır. 
Tüm bu gelişmelerin arkasında enerjiye dayalı bir ekono-
mik savaş yatmaktadır. Türkiye ise tüm bu gelişmelerin 
hem coğrafi  hem ekonomik hem de sosyo-kültürel ola-
rak göbeğinde bulunmaktadır. Bu kapsamda ülkemiz dış 
dinamiklerin ve onların içimizdeki uşaklarının tertiplerine 
maruz kalmaktadır. Bölgemizde ve ülke sınırlarımız için-
deki olumsuzluklardan kurtulmamızın yegane yolu ise mil-
let olarak milli birlik ve beraberliğimizi muhafaza etmek-
ten geçmektedir. Bu noktada en önemli görevde siyaset 
mekanizmasına, dolayısıyla siyasetçilere düşmektedir. İn-
sanları kutuplaştırıcı üslup ve söylemleri bir kenara bıra-
karak kendi inandığı doğruları diğer insanları ötekileştir-
meden ifa eden  söylemlerle alanlara çıkmalıdırlar. Zira 
siyaset insanları  bir görüşe zoraki maruz bırakma değil, 
tam aksine ikna sanatıdır. Bu kapsamda her seçim döne-
minde siyasetçilere milli birlik ve beraberliğimizi tesis et-
mekte büyük görevler düşmektedir. Yoksa her seçim dö-
nemi milletimizin sosyal hayatında kalıcı hasarlar bırakan 
dönemler olarak bir işlev görecektir ki bu, şer odaklarının 
isteğidir. Bu oyuna gelinmemelidir. Seçimler gelir geçer, 
asıl olan birliğimiz ve dirliğimiz olmalıdır. Dün Bosna’da 
ve Hocalı’da yapılan soykırımların, bugün yanı başımız-
da vuku bulan savaşların hepsinin kökeninde, sömürü ve 
hak yemeye dayalı bir sistemi dünyaya hakim kılmaya ça-
lışan emperyalist zihniyet vardır. Tüm bu sürece dur diye-
cek arka plana sahip olan medeniyet anlayışı ise Türkiye 
Devleti’nde ve Necip Türk milletinde vardır. Yeter ki bizler 
milli birlik ve berberliğimizi içinde barındıran asli kimliğimi-
zi muhafaza eden siyasi politikalara ortak akıl ve iradey-
le hayata geçirelim.

Bu duygu ve düşüncelerle acısını halen içimizde his-
settiğimiz ve dün 25. yıldönümü olan Hocalı Soykırımın-
da şehadete kavuşan soydaşlarımıza ve tüm şehitlerimize 
rahmet dileyerek sözlerimi bitirmek istiyorum. MİLLETİ-
MİZ VAR OLSUN; TÜRK DEVLETİ DAİM OLSUN. Selam 
ve saygılarımla.

ALİ İHSAN GÜÇLÜ

Öncelik Kardeşliğimiz
Suat Pamukçu: “28 Şubat 
darbesi mecliste yapıldı”

Gölbaşı İmam Hatipliler Derne-
ği tarafından 28 Şubat konulu konfe-
rans düzenlendi. Konferansta 28 Şu-
bat postmodern darbesi ele alındı.

Dernek binasında düzenlenen kon-
feransta konuşan Fazilet Partisi 20 ve 
21. Dönem Bayburt Milletvekili Suat 
Pamukçu, medyanın yaptığı yayınlarla 
28 Şubat sürecinde askeri yapıyı etki-
lediğini savundu.

Pamukçu “Ağustos ayında bir ay-
lık çalışmanın ardından yeni kararlar 
alındı ve alınan yeni kararlarla 3 ayda 
15 milyar dolar olan bütçe açığının 
12 milyar doları kapatıldı. Denk büt-
çe oluşmaya başlayınca o dönem ka-
sım ayı sonunda televizyonlarda, ga-
zetelerde Fadime Şahin, Ali Kalkancı 
isimlerini görmeye başladık. Olay şuy-
du; siz bizim düzenimizi bozdunuz biz 
de sizi hükümetten indireceğiz. Şeriat 
geliyor, şeriat hortladı, kıyamet koptu 
gibi yaygaralarla hükümeti sıkıştıra-
cak ve hükümeti düşüreceklerdi, he-
sap buydu. Sonunda bu yayınlarla as-
kerleri etkilediler ve 28 Şubat Milli 
Güvenlik Kurulu toplantısının günde-
mine şeriatla veya irticayla mücadele 
eylem planını gündeme koydular”

Necmettin Erbakan’ın28 Şubat ta-
rihinde MGK’daki 18 maddenin altına 
imza atmadığını belirten Pamukçu “28 
Şubat toplantısı tam dokuz buçuk saat 
sürdü. Belki de tarihinin en uzun top-
lantısını yaptı. Toplantıdan sonra Milli 
Güvenlik Kurulu üç veya dört madde-
lik bir bildiri yayınlandı. Birinci mad-
dede terörle mücadele konusu, ikinci 

maddede Kıbrıs meselesi görüşülmüş 
bir de irticai faliyetlerle ilgili görüş-
me yapılmıştı. Dört cümle ile kısa kısa 
bu bildiri yayınlandı. Necmettin Erba-
kan’ın bu dört maddenin altında imza-
sı var. Burada sorun yok. Ondan sonra 
beş gün üst üste ‘Erbakan 18 maddeyi 
imzalamadı, imzalamıyor, imzalama-
yacak’ şeklinde manşetler atıldı. Yani 
o 18 maddenin altında imzası yok. Be-
şinci günün sonunda o dönem Cum-
hurbaşkanı Süleyman Demirel araya 
giriyor ve ‘madem başbakan imzalamı-
yor, Milli Güvenlik Kurulu genel sekre-
teri imzası ile hükümete iletilsin’ diyor. 
Genel sekreter bunu Necmettin Erba-
kan’a iletiyor. Ama Necmetin Erbakan 
imzalamıyor. Arkasından başbakan bir 
ön yazı ile bunu bütün bakanlara ile-
tiyor. Ön yazıda da şunu yazıyor. Mil-

li Güvenlik Kurulu irtica ile mücadele 
konusunda bunların yasalaşmasını is-
tiyor. Bunları inceleyin arkasından da 
diyor ki anayasaya ve insan haklarına 
aykırı bir durum yoksa bakanlar kuru-
luna getirin görüşelim. Bunun altında 
imzası var ama o 18 maddenin altında 

imzası yok” diye konuştu.
Pamukçu, 28 Şubat Postmodern 

darbesi mecliste yapıldı. 1 Haziran'da 
ortağımız Doğru Yol Partisi bir grup 
kararı aldı. 'Başbakanlık Tansu Çiller’e 
verilmezse biz hükümetten ayrılaca-
ğız’ dediler. Tansu Çiller ‘Başbakanlı-
ğı bana ver hoca’ diye Erbakan hocaya 
gitti. Erbakan Hoca 'Sana başbakanlı-
ğı ben veririm ama bak gör Süleyman 
Demirel vermez’ dedi. Sonra Erbakan 
Hoca istifasını imzalayarak Cumhur-
başkanına götürdü ve istifasının ekin-
de de 286 küsür imza götürdü başba-
kanlığın Tansu Çiller’e verilmesi için. 
Demirel bunu dikkate almadı, daha 
sonra da bu 286 kişinin içinde 40-50 
kişi ayrılıp yeni partiyi kurdular. Ço-
ğunluğumuz gidince iş bitti. Yani 28 
Şubat darbesi mecliste yapılmış oldu. 
ifadelerini kullandı.

Konferans GÖLİMDER Başkanı Me-
sut Dumanoğlu’nun Suat Pamukçu ve 
misa ir öğrencilere hediye takdimi ile 
sona erdi.
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Anayasa Değişikliği

Anayasa değişikliği ile ilgili Ekrem 
Şama kardeşimizin, “Hain ve hainlik” 
başlıklı yazdığı yazısında;

“Bir anayasa değişikliği!
Mademki parlamentoda görüşülmüş 

ve halkoylamasına sunulacak.
Normal olarak evet diyenler de ola-

cak, hayır diyenler de.
Kampanyalar henüz başlamadan 

akla ziyan bir görüntü ortaya çıktı!
Evet demeye hazırlananlar öyle bir 

giriş yaptılar ki! Başbakan’ın başını çek-
tiği iktidar kanadını teşkil edenler, zehir 
zemberek ve halkı kamplaştırıcı, ayırıcı, 
ötekileştirici bir üsluba sarıldılar. Bu üslu-
bu, sosyal medya, gazeteler, TV kanalları 
ve hatta camilere kadar taşıdılar.

Kurtuluş savaşı vermekte olduğu-
muz, bu savaşı ancak halkımızın bütün-
leşmesi ile başarabilmeyi umduğumuz 
şu günlerde bu şekilde bir üslup harakiri 
yapmakla eşdeğerdir.

Hayır, oyu vermeye hazırlanan insan-
ları “vatan haini, hain, FETÖ’cü veya te-
rörden yana gibi yaftalarla ötekileştirmek 
ve düşman gibi göstererek gerilimden 
faydalanıp, evet oylarını arttırmak için lin-
çe tabi tutmak, intihar etmek gibi değil 
midir?

Birlik ve bütünleşmeyi sağlayıcı bir 
üslup kullanmaya özen göstermek, özel-
likle iktidar yanlılarına düşerken, tam ter-
sini yapmak, akıl alır gibi değildir!” diyor.

Arkasından da Milli Görüşçülerin 15 
senedir yapılan bütün yanlış icraatlarda 
sadece uyarıcı olduklarını ve işin doğru-
su neyse onu söylemekle yetindiklerini 
örnekleri ile ortaya koyuyor. Milli Görüş-
çüler böylece milli birlik ve beraberliğimi-
zi koruduklarını kesinlikle itham ve iftira-
lar atmadıklarını belirtiyor.

ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİ VE MİLLİ 
GÖRÜŞ
1970’li yıllardan beri Anayasa deği-

şiklikleri gündeme gelir. Milli Görüşün 
partileri Anayasa değişikliğinde görüş-
lerini açıkça ortaya koymuş ve olması 
gerekenleri de yazmışlar, söylemişlerdir. 
1970’lı yıllarda MNP ve MSP döneminde 
ki Anayasa değişikliğinde istenen mad-
deler şunlardır;

Kanunların anası olan Anayasa deği-
şikliğinde, Milli Görüşün Anayasa deği-
şikliğinde aynı talepleri ele almak müm-
kündür.

* Başkanlık sistemi getirilmelidir. 
Devlet başkanlığı olan cumhurbaşkanlığı 
ile hükümet başkanlığı olan başbakanlık 
birleştirilmeli, icraya kuvvet, sürat ve mü-
essiriyet sağlanmalıdır.

* Başkan tek dereceli olarak millet 
tarafından seçilmelidir. Böylece devlet - 
millet kaynaşması ve bütünleşmesi ken-
diliğinden doğacak ve cumhurbaşkanlı-
ğı seçimi mevzuunda rejimimizi yıpratan 

iç ve dış spekülâsyonlara fırsat verilme-
yecektir.

* Ülkemizde o zaman hem Parla-
mento ve hem de Senato vardı. Teklifte 
Senato tümüyle kaldırılmalı ve tek meclis 
sistemine gidilmelidir, denmekteydi.

* O zaman ki mecliste sandalye sayı-
sı 400 dü. Komisyon çalışmaları ve mec-
lis idare gurupları da göz önünde bu-
lundurularak Milletvekili sayısı üç yüze 
indirilmeli ve Meclis’in çalışma randıma-
nını artıracak müessir usuller getirilmeli-
dir.

* Millî iradenin tecellisini kayıtlayan 
veya kısıtla yan ve bu vatanın evlâdını 
birbirine düşürerek siyasî hayatı çekil-
mez hale getiren parlamentonun seçim-
lerden sonra da ahenkli bir barış içeri-
sinde çalışmasını engelleyen, verimini 
azaltan ve daha çok delege saltanatına 
yol açan seçim sistemlerini tasfi ye etme-
ye ve karma liste imkânına geniş mana-
da yer veren yeni bir seçim sistemi geti-
rilmelidir.

* Mühim meselelerde millet iradesini 
ve kontrolünü mümkün kılan referandum 
(halk oylaması), halk vetosu, halk teşeb-
büsü usullerini getirilmelidir.

HALKIN KANUN ÇIKARTABİLMESİ
* Kanunlara “halk vetosu” uygulan-

malı, milletimizin istemediği, buna rağ-
men milletten oy alarak Meclis’e giren 
milletvekillerinin oylarıyla kanunlaşan 
teklifl er

millet tarafından veto edilebilmelidir. 
Halk teşebbüsü ile de vatandaş istekle-
rini seçtiği milletvekilleri kanun teklifi  ola-
rak Meclis’e getirmezlerse, millet bu hak-
kına istinaden bizzat kendisi kanun teklifi  
olarak Meclis’e getirmelidir.

* Ceza davalarında jüri usulünün ih-
dası ile mahkemelerimizin millî arzu ve 
irade istikametinde icrayı adalet etme-
sinde kolaylık sağlanmalıdır.

Görüleceği gibi Erbakan Hoca as-
lında yalnızca başkanlık sistemini değil, 
sistemin tamamını değiştirilmesine yö-
nelik teklifl eri sıralıyor. Bugünkü hüküme-
tin teklif ettiği gibi milletvekili sayısını ar-
tırmayı değil, tam aksine 300’e indirmeyi 
planlıyor. Yüzde 10 barajını görmezden 
gelen bugünkü hükümetin aksine, Parla-
mento’da tüm kesimlerin temsilinin sağ-
lanacağı bir seçim kanunu öneriyor.

Kuvvetler ayrılığında denetleme me-
kanizmasının da güçlendirilmesini isti-
yordu” demekteydi.
İktidar Partisi, sorumluluk duygusu 

çerisinde milleti bir araya toplamak milli 
ve birlik ve beraberliği sağlamak istiyor-
sa, Anayasa değişikliğinde bu görüşleri 
de nazar-ı dikkate alması gerekirdi. Yok-
sa “Evet” diyenler benden, “Hayır” di-
yenler tu kaka dememesi gerekmez miy-
di?

Nevzat Laleli

Pehlivan mazbatasını aldı
MHP Gölbaşı ilçe yönetiminin ataması 

genel merkez tarafından gerçekleştirildi.
Gölbaşı’nda 30 Ocak’ta fesh edilen Mil-

liyetçi Hareket Partisi İlçe Yönetiminin 
yeni ataması yapıldı. Genel merkez tara-
fından MHP Gölbaşı İlçe Başkanı olarak 
Ersin Pehlivan görevlendirildi. MHP İlçe 
Teşkilatı merkezinde yapılan basın açıkla-
ması ile Ersin Pehlivan’ın yeni ilçe başkanı 
olarak göreve getirildiği bildirildi.

MHP Ankara İl Başkanlığı adına açıkla-
ma yapan Teşkilatlardan Sorumlu İl Baş-
kan Yardımcısı Fevzi Ergin, “Genel Başka-
nımız ve Ankara İl Başkanımız tarafından 
yürütülen bir çalışma neticesinde; Gölba-
şı’nda daha önce Ülkü Ocakları başkanlığı 
yapmış, Ülkü Ocakları genel merkezimiz-
de genel başkan yardımcılığı yapmış olan 
Ersin Pehlivan kardeşimiz bugün Sayın 
Genel Başkanımız Devlet Bahçeli’nin tak-
diri ve talimatıyla Gölbaşı İlçe Teşkilatımı-
za ilçe başkanı olarak atanmıştır. Allah ha-
yırlı, mübarek etsin” dedi.

İlçe başkanı olarak görevlendirilen Er-
sin Pehlivan’a mazbatasını teslim eden 
Fevzi Ergin, ilerleyen zamanlarda yapa-
cakları çalışmalarda Pehlivan ve yöneti-
mine başarılar diledi. Ergin, yönetim liste-
sinin atama listesi olmasından dolayı asil 
ve yedek üyeliklerden oluşmadığını, yöne-
timde bulunan 35 ismin asil üye olarak gö-
reve getirildiğini belirtti.

Yapılan atamanın kongreyi engelleme-
yeceğini ifade eden Ergin, MHP İlçe Teş-

kilatı’nda olağan kongre tarihi geldiğinde 
kongrenin yapılacağını aktardı.

MHP Gölbaşı İlçe Başkanlığı görevinin 
kendisine verilmesinden dolayı teşekkür 
eden yeni Başkan  Ersin Pehlivan ise “Bil-
ge liderimiz Sayın Devlet Bahçeli ve An-
kara İl Başkanlığımızın takdiriyle göreve 
getirilmiş bulunmaktayım. İnşallah yerel-
de ve genelde teşkilatımızın iktidar olma-
sı için elimizden gelen her şeyi birlikte ya-
pacağız.” diye konuştu.

Pehlivan anayasa değişikliği referan-
dumuna ilişkin yaptığı açıklamada ise ko-
nuyla ilgili çalışmaların belirlenmesi için 
henüz erken olduğunu belirterek “Devir 
teslimimizi yeni yaptık. Yönetimimizle 
oturup konuşacağız. İlerleyen süreçte de 
teşkilatımızın bize tebliğiyle gerekenler 
yapılacaktır” ifadelerini kullandı.

Yeni ilçe yönetiminin açıklandığı top-

lantıya Ankara Büyükşehir Belediye Mec-
lisi ve Gölbaşı Belediye Meclisi üyeleri ve 
partililerin yanı sıra Gölbaşı Ülkü Ocakları 
Başkanı Burak Fındıkçı ve ekibi de katıldı.

İlçe yönetim listesi ise şu şekilde:
İlçe Başkanı: Başkanı Ersin Pehlivan.
Yönetim Kurulu Üyeleri Levent Şim-

şek, Serdar Tekin, Hüseyin Cebeci, Murat 
Kale, Tunahan Balçık, Ayhan Özdemir, Al-
per Cebeci, Sedat Koç, Halil Çakıcı, Mür-
şit Gülhan, Emre Karakülah, Olcay Koçay, 
Hakan Kaşkatepe, Tuncay Akman, Resul 
Dinçer, Münmir Ballı, Ömer Şükrü Teke, 
Recep Karademir, Ömer Yaşlıoğlu, Yunus 
Emre Taştan, Özer Atasu, Serdar Engin, 
Burak Güçlü, Oğuzhan Taştan, Hakkı Bağ-
dat, Harun Keskin, Ali Tokgöz, Gökhan Gü-
neşdoğmuş, Gökhan Çelik, Hasan Şahin, 
Hatice Esra Kaya, İbrahim Topsakal, Naci 
Büyükbalcı, Zafer Ünal, Remzi Topak.
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Konya yolunda 
kaza: 1 ölü

Gölbaşı’nda Konya Yolunda ya-
şanan tra ik kazasında 1 kişi haya-
tını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre; Bahri Yıl-
dırım yönetimindeki 06 DG 6289 
plakalı otomobil Ankara - Konya 
Yolu istikametinde seyir halindey-
ken sürücünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu kaza 
meydana geldi. Meydana gelen ka-
zada sürücü Bahri Yıldırım olay 
yerinde hayatını kaybetti.

Savcılık olayla ilgili soruştur-
ma başlattı.

Murat Bölük 
hayatını kaybetti

Ocak ayının ilk günlerinde uğ-
radığı silahlı saldırı sonucu kal-
dırıldığı hastanede yaşam savaşı 
veren Murat Bölük bu sabah haya-
tını kaybetti.

Gölbaşı eski belediye başkan 
yardımcısı ve emekli öğretmen 
Murat Bölük iddialara göre yol 
verme tartışması yüzünden çıkan 
kavgada pompalı silahla başından 
ağır yaralanarak hastaneye kaldı-
rılmıştı. Murat Hoca'nın bu sabah 
ölüm haberi geldi.

Murat Bölük'e Allah'tan rah-
met, sevenlerine başsağlığı diliyo-
ruz.

Ülkü Ocaklarından ‘Hocalı Katliamı’ konferansı
Gölbaşı Ülkü Ocakları Eğitim ve 

Kültür Vakfı tarafından “Hocalı Kat-
liamı” konulu konferans düzenlendi. 
Yoğun ilgi gören konferansta 1992’de 
Hocalı’da yaşanan katliam anlatıldı.

Gölbaşı Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı tarafından düzenlenen 
konferansta Hocalı Katliamı tüm yön-
leri ile ele alındı. Ülkü Ocakları Anka-
ra İl Başkanlığı tarafından belirlenen 
konuşmacılar tarafından verilen kon-
feransa Ülkü Ocakları Başkanı Burak 
Fındıkçı, MHP Gölbaşı Belediye Mec-
lis Üyesi Nevzat Dulkadir , Tüketici 
Hakları Derneği Gölbaşı Şube Başkanı 
Orhan Uçar ve çok sayıda davetli ka-

tıldı.
Konferansta konuşan Ülkü Ocak-

ları Başkanı Burak Fındıkçı, Hoca-
lı Katliamında hayatını kaybedenlere 
rahmet dileyerek “Acımız Azerbay-
canlı Türk kardeşlerimizle ortaktır. 
Hocalı Soykırımı insanlık tarihine Er-
menistan tarafından yazılmış kara bir 
sayfadır. Hocalı, 26 Şubat 1992 tari-
hinde yüzyılın en acımasız soykırımı-
na maruz kalmıştır. Azerbaycan Türk-
lerine yapılan bu katliamın acılarını 
Türk milleti olarak derinden hissedi-
yoruz ve katliamı kınıyoruz. Bu vah-
şet ve haksızlık karşısında Azerbay-
can yalnız değildir” dedi.
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Referandum sürecenin, ülkenin gelişen du-
rumunu göz önünde bulundurarak bu tarihler-
de yapılmaması gerektiği düşüncesindeyim. 15 
Temmuz 2016 tarihinde büyük bir kalkışma-
yı savma cüretini gösteren Türk milleti, birlik-
teliğini sağladığı sırada yeni bir ayrıştırmanın, 
yeni bir kutuplaşmanın eşiğine gelmiştir. Kal-
dı ki Türkiye’nin bu kadar terör örgütüne kar-
şı, bölünmez bütünlüğü için mücadele verdi-
ği dönemde neden bir referandum yapılıyor? 
Türkiye’de doların bu seviyelere geldiği, işsiz-
liğin hat sa hada olduğu, ekonominin gidişatı-
nın iyi olmadığı, olağanüstü halin devam ettiği 
bir dönemde neden referandum yapılıyor? Hal-
kın ihtiyacı bir anayasa değişikliği miydi yoksa 
yolunda gitmeyen işlerin düzeltilmesi miydi? 
Bu anayasa değişikliğinde halkın çıkarını sağla-
yacak hiçbir madde söz konusu değildir. Halkın 
hiçbir şekilde çıkarını gözetmeyen, terörün bit-
mesi için bir çözüm getirmeyen bir metin önü-
müzde bulunmaktadır. 15 yıldır her istediği 
kanunu çıkartabilen bir iktidarın olduğu bir sü-
reçte referandumun önümüze gelmesi düşün-
dürücü.. Kalkı ki şunu da belirtmek isterim; bu 
referandumdan anayasa değişikliğine evet çıktı-
ğı takdirde dahi 2019’da yürürlüğe girecek. Yani 
bu acelenin ne için yapıldığını gerçekten anlaya-
bilmiş değiliz.

- Söylediğiniz gibi 15 Temmuz’da darbe 
girişiminin karşısında durmuş bir millet ve 
birkaç ay sonra da Fırat Kalkanı Operasyo-
nu’nu başlatmış olan bir devlet söz konusu. 
Ardından da bir sistem değişikliği gündeme 
geliyor. Burada bir “Güçlü Türkiye” imajı ve-
rilmek isteniyor olabilir mi? Buna neden kar-
şı çıkıyorsunuz?

Halkın gündeminde bu yok. Halkın önceli-
ği bu da değil. Ya da bu “biz güçlüyüz” imajını 
anayasa değişikliği yaparak kime karşı göster-
mek istiyorsunuz? Çünkü dış ülkelere karşı gös-
termek istediğin anayasa değişikliğinde Türkiye 
Cumhuriyeti’ni güçlendirici herhangi bir madde 
bulunmamakta. Biz havanda su dövmek istiyor-
sak, birilerine karşı “şeklimiz bizim yerinde, biz 
hala güçlüyüz” pozisyonunu yaratmak istiyor-
sak bunun daha farklı yöntemleri vardır. Dola-
rı bu seviyelere çıkartmayıp ülke ekonomisini 
daha yukarıda tutarsan dış mihraklara verece-
ğin en güçlü cevap bu olacaktır. Türkiye Cumhu-
riyeti bu buhranlı döneminde dahi referandum 
yapabiliyor, anayasa değişikliğine gidebiliyor di-
yerek dış ülkelerde bizim lehimize uyandırılabi-
lecek güzel bir sonuç olacağını düşünmüyorum.

- Peki, neden ısrarla “sistem değişikliği 
değil, rejim değişikliği” diyorsunuz? Neden 
bu kadar büyük bir ayrıma gidiyorsunuz?

Türkiye Cumhuriyeti’nin 1923’ten bu yana 
kazanımları olan demokratik sistemin önüne 
bu anayasa değişikliğiyle bir set çekilme ama-
cı doğduğu için rejim değişikliği diyoruz. Yargı, 
yasama, yürütmenin; denetleme denge meka-
nizmalarının çalıştığı bir sistemde demokrasi-
nin daha iyi işletilebileceğini herkes öngörüyor. 
Ancak bu getirilen sistemle (İsim vermiyorum, 
bu bugün Recep Tayyip Erdoğan’dır yarın baş-
ka biri olur. Bizim için hiçbir şekilde isimler ve 
siyasi partiler önemli değil. Önemli olan Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin bekası ve cumhuriyetin 
kazanımlarının devamlılığıdır.) sen yargının 
başındaki insanları cumhurbaşkanına atattırır-
san, cumhurbaşkanına yasama yetkisi verirsen, 
cumhurbaşkanına meclisi yeniden seçimlere 
götürme, bir nevi de fesh etme yetkisini verir-
sen biz cumhuriyetten önceki padişahlık rejimi-
ne geri dönmüş oluruz. Bu da sistem değişikliği-
ni değil, rejim değişikliğini kaçınılmaz bir sonuç 
olarak ortaya çıkarıyor.

- Teklif metninde yer alan ve meclisin ona-
yından geçen maddeler göz önünde bulundu-
rulduğunda “tek adamlık” olarak nitelendiri-
lebilecek hangi yetkiler veriliyor?

18 maddede değişiklik var ve benim “kabul 
ettim” diyebileceğim çok az madde var. Birinci-
si yargı-yürütme-yasama sacayağının birbirin-
den bağımsız olması neticesinde ülkede daha 
doğru kararlar alınacaktır, daha demokratik or-
tamlar oluşacaktır. Adı cumhurbaşkanlığı siste-
mi, öyle söyleniyor. Cumhurbaşkanına verilen 
yetkilere baktığınızda Anayasa Mahkemesi’nin 
birçok üyesini cumhurbaşkanı atamaya başlı-
yor, bunun neticesinde de cumhurbaşkanı ken-
di yapmış olduğu işlerden dolayı yargılanabile-
ceği makama kendi adamlarını atamış oluyor, 
bu bir. İkincisi, kanundaki metinlerden HSYK’da 
yine yürütmenin fazlaca diktasının olacağı orta-
ya çıkmaktadır. Her ne kadar tarafsız, bağımsız 
yargı olarak değişikliğe gidilse de yargının ta-
rafsızlığına gölge düşürecek bir durumdur bu. 
Şimdi bu sistemle şu durumlar oluşturulmak is-
teniyor: Cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği se-
çimleri aynı gün yapılacak. Cumhurbaşkanı da 
siyasi partinin lideri olabileceği için tarafsızlık 
ilkesini kaybetmiş bir cumhurbaşkanı olacak. 
Siyasi partiler kanununun da bu şekilde devam 
etmesi durumunda cumhurbaşkanı tek başına, 
milletvekillerini belirleyebilecek. HSYK’yı cum-
hurbaşkanı ve meclisteki bir çoğunluk belirle-
yecek. Bu şekilde ortaya çıkan bir sistemde ne 
yargı bağımsızlığından bahsedebiliriz ne yasa-
manın yürütmeye karşı bir denetim mekaniz-
ması olarak gelişmesinden bahsedebiliriz ne de 
istişare ortamının olup yürütmenin daha doğru 
kararlar alabilmesinden bahsedebiliriz.

- Az önce de söylediğiniz gibi süreç boyunca 
en çok konuşulan konulardan biri cumhurbaş-
kanı olarak seçilecek olan kişiye verilen “OHAL 
ilan etme, kararname çıkarma, meclisi fesh 
etme” yetkileriydi. Bu konular teklif metninde 
şu şekilde yer alıyor:

“Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile kanun-
larda farklı hükümler bulunması halinde kanun 
hükümleri uygulanır. Türkiye Büyük Millet Mec-
lisinin aynı konuda kanun çıkarması durumun-
da Cumhurbaşkanlığı kararnamesi hükümsüz 
hale gelir.”

“Cumhurbaşkanı olağanüstü hal ilân edebi-
lir. Olağanüstü hal ilanı kararı verildiği gün Res-
mi Gazetede yayımlanır ve aynı gün Türkiye Bü-
yük Millet Meclisinin onayına sunulur. Türkiye 
Büyük Millet Meclisi gerekli gördüğü takdirde 
olağanüstü halin süresini kısaltabilir, uzatabilir 
veya olağanüstü hali kaldırabilir.”

“Cumhurbaşkanlığı makamının herhan-
gi bir nedenle boşalması halinde kırkbeş gün 
içinde Cumhurbaşkanı seçimi yapılır. Yenisi se-
çilene kadar Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cum-

hurbaşkanlığına vekâlet eder ve Cumhurbaşka-
nına ait yetkileri kullanır. Genel seçime bir yıl 
ve daha az kalmışsa Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi seçimi de Cumhurbaşkanı seçimi ile birlikte 
yenilenir. Genel seçime bir yıldan fazla kalmış-
sa seçilen Cumhurbaşkanı Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi seçim tarihine kadar görevine devam 
eder.”

Şimdi bir hukukçu olarak bu metni oku-
duktan sonra siz de Cumhurbaşkanına “key-
i OHAL, key i kararname, key i meclis feshi” 

yetkilerinin verildiğini düşünüyor musunuz?
Şimdi şunu ifade etmek istiyorum. Burada-

ki problemlerin en başında gelen şey, cumhur-
başkanının “partili bir cumhurbaşkanı olması”-
dır. Partili cumhurbaşkanlığı neyi getiriyor? Az 
önce de ifade ettiğim gibi siyasi partiler kanunu 
bu şekilde devam ettiği sürece siyasi partilerin 
liderleri istedikleri kişileri milletvekili yapabili-
yorlar, istemedikleri kişileri de milletvekili yap-
mayabiliyorlar. Bunun için alınabilecek önlem 
nedir? Cumhuriyet Halk Partisi’nde de kısmen 
yapılan ön seçimin zorunlu hale getirilmesidir.

Siz milletvekillerini cumhurbaşkanına kar-
şı muhtaç durumda bıraktığınız takdirde (Yani 
cumhurbaşkanı burada kim? Siyasi partisinin li-
deri aynı zamanda.) o cumhurbaşkanının söyle-
minden çıkmayacak bir meclis aritmetiği ortaya 
çıkarmış olacaksınız. Bu bugün de olan bir şey. 
Bugün Ak Parti milletvekilleri parti liderlerinin 
belirledikleri kişiler oldukları için liderlerin be-
lirttikleri işlemlerin dışında herhangi bir işlem 
yapamamaktadırlar.

Ayrıca bakın şu nokta da çok önemli. Cum-
hurbaşkanının yardımcılarının kimler tarafın-
dan, ne şekilde atanacağına ilişkin sadece bir 
hüküm var. Milletvekili seçilebilme yeterlili-
ğine sahip herkes bu görevi yapabilir. Burada 
başkan yardımcılığı için örneğin il başkanlarını 
atamasının önünde bir engel var mı? Cumhur-
başkanı kendi siyasi partisine mensup, 81 tane 
il başkanını başkan yardımcısı olarak atayabi-
lir. Şimdi biz iki başlılığın önüne geçmeye çalışı-
yoruz ya hani, cumhurbaşkanının olduğu yerde 
başbakan olmasın derdiyle bu taslak hazırlan-
dı ya hani. Buyrun, çift başlılık buradan ortaya 
çıkıyor. Cumhurbaşkanı valileri atayacak, bir de 
il başkanlarını siyasi parti lideri sıfatıyla ataya-
cak. Baktığın zaman illerde çift başlılığı sen za-
ten ortaya çıkarmış olursun o zaman. İkisi de 
cumhurbaşkanından yetki almış ve ikisi de il 
merkezinde görev yapmakta. Hangisi hangisine 
diş geçirecek, hangisi hangisine dediğini yaptı-
racak? Bunlara ilişkin hiçbir önlem yok. Bunun 
temelinde yatan da partili bir cumhurbaşkanı-
nın göreve getirilme isteğidir.

Az önce sorduğun soruya gelecek olursak, 
şu an mevcut sistemde cumhurbaşkanının se-
çimleri yenileyebilme yetkisi bulunmakta. An-
cak şarta bağlanmış şekilde bulunmakta. Hükü-
met oluşturulamadığı takdirde cumhurbaşkanı 
seçimleri yenileyebilir. Bu anayasa değişikliğiy-
le ise cumhurbaşkanı hiçbir gerekçe göstermek-
sizin seçimleri yenileyebiliyor ve cumhurbaşka-
nı milletvekilleriyle birlikte kendisini de seçime 
götürüyor. Şimdi bu yetkiyle cumhurbaşkanı 
olan kişinin elinde, meclisin üzerindeki vesaye-
tini sonuna kadar devam ettirebileceği bir güç 
olacak. “Meclisi fesh edebilirim” kozu her daim 
cumhurbaşkanının istediği şekilde meclisin ça-
lışma sonucunu ortaya çıkaracaktır. Cumhur-
başkanı elinde seçimleri yenileyebilme yetkisiy-
le meclise her istediğine yaptırabilme noktasına 
gelecektir. Onun için “milletvekilleriyle birlikte 
kendisini de seçime götürüyor” algısını yarat-
mak boşa.

Kararname çıkarma konusuna gelelim. 
Cumhurbaşkanının çıkartmış olduğu bir karar-
namede meclise sunma durumu söz konusu 
ve meclis bunu kabul etmeyebilir. Ya da meclis 
aynı konuda farklı bir kanun çıkarırsa cumhur-
başkanlığı kararnamesi hükümsüz kalır diyo-
ruz, doğru mudur? Şimdi meclisin kanun yapma 
yetisine bir bakalım. Meclis, kanunu salt çoğun-
lukla yaptıktan sonra cumhurbaşkanına gönde-
riyor. Cumhurbaşkanı kanunu onaylarsa yürür-
lüğe giriyor. Kanun cumhurbaşkanı tarafından 
onaylanmadığı takdirde tekrar meclise gönde-
riliyor. Meclis salt çoğunlukla bunu cumhurbaş-
kanına tekrar gönderiyor. Cumhurbaşkanının 
bunu Anayasa Mahkemesi’ne taşıma yetkisi var.

- Yani şu an mevcuttaki sistemde cumhur-
başkanının ikinci kez veto hakkı yoktu ve bu 
sistemde var mı?

Burada Anayasa Mahkemesi’ne taşıma yet-
kisi var. Anayasa Mahkemesi’nin yapısının ne 
şekilde oluştuğunu az önce de anlattım. Cum-
hurbaşkanının ataması neticesinde oluşan bir 
Anayasa Mahkemesi’nin cumhurbaşkanına kar-
şı karar alabilmesini gerçekten isterim, bağım-
sız ve tarafsız yargının bunu yapması kesinlikle 
ve kesinlikle ihtiyaçtır, şarttır. Ama biz insanla-
rın kalbi ve vicdani inancına bir şeyleri bırak-
tığımız takdirde insanlar kalbi, vicdani inançla-
rı doğrultusunda yanlış kararlar alırsa biz ah’lar 
vah’lar içerisinde ülkenin gündemine bakmış 
oluruz. Kaldı ki mevcut sistemde kanun hük-
münde kararnameler Bakanlar Kurulu tara-
fından çıkartılır, 30 gün içerisinde de meclisin 
onayına sunulur. Bu süreçte de az önce okudu-
ğumuz metinde olduğu gibi anayasada yer alan 
temel haklar, kişi hakları ve ödevleriyle ilgili 
cumhurbaşkanlığı kararnamesi düzenlenemez. 
Ancak OHAL döneminde bunu da gözetmeyebi-
lir. Şu an yaşadığımız dönemde de insan hakla-

rı, temel haklar vesaire gözetilmeksizin KHK’lar 
çıkartılmakta zaten.

Mevcutta şu an Bakanlar Kurulu 27 üyeden 
oluşuyor ve her ne kadar kanun yapma yetkisi 
mecliste dahi olsa, bu 27 kişi bir araya gelerek 
kanun hükmünde kararnameyi bir istişare ile 
çıkartabilmektedir. Şimdi biz bu yetkiyi 27 kişi-
den alıyoruz ve yine bir kişide topluyoruz. Bir 
kişinin verdiği karar mı yoksa istişare ile çıka-
cak olan bir karar mı daha doğru? Takdiri halka 
bırakıyorum ben.

- Bu noktada milletvekillerinin halkı tem-
sil oranının yükseltilmesi söz konusu. 18 yaşı-
nı dolduran her vatandaş milletvekili olabilir 
ibaresi bunun en net ifadesi. Üstelik cumhur-
başkanlığı ve milletvekilliği seçimleri de aynı 
gün yapılacak ve her ikisi de halk tarafından 
seçilecek. O zaman nasıl bir tek adamlık bu?

Bakın net olarak “biz başkanlığa karşıyız” 
cümlesine ben karşıyım. Evet, bir başkanlık sis-
temi getirilebilir. İyi bir parlementer sistem mi 
getirelim yoksa bir başkanlık sistemi mi getire-
lim ya da bir yarı başkanlık sistemi mi getirelim 
vesaire.. Bunların hepsi tartışılabilir. Ama ana-
yasalar toplumsal uzlaşmalar olduğu için toplu-
mun ihtiyaçları doğrultusunda, toplumun kültü-
rü geleneği doğrultusunda bir sistem getirilmeli 
ve bu sistemde en çok dikkat edilmesi gereken 
husus yargı, yürütme ve yasamanın birbirinden 
bağımsızlığı ve birbirini denetleyebilir meka-
nizmaya sahip olmasıdır.

Bu noktada yasamanın güçleneceğinden, 
halkı temsil oranının artacağından bahsedili-
yor. “Milletvekilleri daha iyi yasa yapabilecek” 
söylemi geliştiriliyor. Getirilmek istenen sis-
temle milletvekillerinin güçleneceği tek husus 
var: 550 sayısı 600 sayısına çıkmakta. Arada ne-
den arttırıldığı anlaşılmamış 50 kişilik bir grup 
daha fazla ülkenin cebinden maaş almış olacak. 
Onun dışında yasamayı nitelik olarak güçlendi-
ren başka bir madde önümüzdeki metinde söz 
konusu değil.

18 yaşında milletvekili olma ibaresi yazıl-
dı diye de 18 yaşında milletvekillerinin olması 
zorunluluğu falan gelmiyor. Tabii ki 18 yaşında 
milletvekili olsun. Ama gerçekten insanların ha-
yatı biraz daha görerek, yüksek öğrenimini yap-
tıktan sonra meclis sıralarında mücadele etme-
sini ben daha doğru buluyorum. Tabii gençlerin 
önünü açmak anlamında böyle bir yöntem seçil-
diyse buna da saygı duyarım.

Biz tek adamın olabileceği noktasında kay-
gılarımızı belirtiyoruz ve bunun karşısında bir 
denetleme mekanizması olmadığı için yarın bir 
gün her istediğini yapabilecek birinin cumhur-
başkanı olabileceğinden dem vuruyoruz. Bunun 
örneği henüz daha anayasa değişikliği “evet” 
denilerek yürürlüğe girmeden ortaya çıkmıştır. 
Bakın 18 yaşında milletvekili olabilme ifadesi-
nin yanı sıra askerlik yeterliliği aranmamakta-
dır hükmü metne tekrar konulmuştur. Mevcut 
sistemdeki metinde “askerlik yükümlülüğünü 
yerine getirmiş kişiler milletvekili seçilebilir” 
denilmiştir. Ama Cumhurbaşkanımız çıktı 2 haf-
ta önceki konuşmasında “Arkadaş” dedi, “Asker-
liği şimdi kafaya takmışlar. Tecil bile etmiyorum. 
Muaf sayıyorum” dedi. Bakın, bir kişinin söyle-
mesiyle her şeyin olabileceğinin ihtimali bugün 
dahi gözümüzün önümüze gelmiştir bu şekilde.

- Cumhurbaşkanının cezai sorumluluk-
ları ile ilgili eklenen maddeler bu nokta-
da devreye girmiyor mu? Mevcut anayasada 
cumhurbaşkanı “vatana ihanet” suçundan 
yargılanabilir. Getirilen teklif metninde ise 
“her suçtan” yargılanabilir.

Cumhurbaşkanı, göreviyle alakalı ya da ala-
kalı olmayan suçlarla ilgili 400 tane milletveki-
linin kabulu olmaksızın yargılanamıyor. Bakın 
burada bunun özellikle altını çiziyorum. Cum-
hurbaşkanı bir adam öldürme olayına karıştı-
ğında dahi yargılanabilmesi için 400 milletveki-
linin onayının olması gerekiyor. Kaldı ki bu 400 
milletvekilinin onay aşamasına gelmeden önce 
de 301 vekilin onayıyla önerge verilmesi, 360 
vekilin onayıyla soruşturma açılması, ardından 
siyasi partilerin üyelerinden bir komisyon oluş-
turulması ve en son Yüce Divan’da yargılanması 
için de 400 vekilin onay vermesi gerekiyor. Peki, 
Yüce Divan sıfatına haiz olan Anayasa Mahke-
mesi üyelerinin gerekli çoğunluğunun atama-
sını gerçekleştiren kim? Yine cumhurbaşkanı. 
Burada bağımsız ve tarafsız bir AYM’den bahse-
demeyiz.

- Parlamenter sistemi güçlendirebiliriz, 
başkanlık sistemini veya yarı başkanlık siste-
mini daha uygun bir ortamda bu kadar acele-
ci davranmadan tartışabiliriz diyorsunuz. Siz 
nasıl bir sistem istiyorsunuz?

Netice itibariyle bu sistemlerin oluşturul-
ması herhangi bir partinin veya herhangi bir 
grubun elinde olmamalıdır. Anayasalar top-
lumun bütün kesimlerini kucaklayan metin-
ler olmak zorundadır. Burada yüzde 100 sonu-
ca ulaşmak mümkün değildir. Ancak gerçekten 
toplumun ihtiyaçları ve kültürü neticesinde bir 
sonuç çıkarılmalıdır. Bugünkü “evetçi bunu yap-
tı, hayırcı terörist oldu” gibi ayrışmaların önüne 
geçerek toplumsal uzlaşı metinleri ortaya çıka-
rılması gerekmektedir.

Ayrıca şöyle de bir şey var. Cumhuriyet Halk 
Partisi “şöyle bir sistem istiyor, böyle bir sistem 
istiyor”a bu anlamda karşıyım. Çünkü anayasa-
lar asgari müşterekte kucaklayıcı hükümler ol-
malıdır. Ancak kendi şahsi ikirlerimi söylemem 
gerekirse, parlamenter sistemin güçlendiril-
mesinden yanayım ben. Parlamenter sistemin 
güçlendirilmesi için milletvekillerinin güçlen-
dirilmesi gerekmektedir. Milletvekillerinin güç-
lendirilmesi bağlamında da siyasi partiler ka-
nununun değiştirilerek, belki seçim kanununun 
değiştirilerek daha güçlü, daha nitelikli, partisi-
ne bağımlılığı, liderine bağımlılığı daha az olan, 
hakkı ve yetkiyi milletinden alan, sorumluluğu 
da milletine karşı güden milletvekillerinin oluş-
turulması gerekmektedir. Bu ne şekilde olacak-
tır? Dar bölge seçim sistemiyle, ön seçim gibi 
mekanizmaların acilen hüküm altına alınarak 
yapılması gerekmekte. Bu neyi getirecek? Mil-
letvekillerinin sorumlu olduğu tek kurum halk 
olacaktır.

- Son olarak söylemek istediğiniz bir şey 
var mı?

Her şeye rağmen kutuplaşmanın olmadığı, 
herkesin birbirinin düşüncesine saygı duyduğu, 
sağduyunun kazanacağı bir referandum süreci 
geçirmemizi temenni ederim.

140 yıllık parlamenter sistem kal-
kıyor. Getirilen tekli le Osmanlı’dan 
kalan, Kurtuluş Savaşı’nı yöneten, de-
mokrasi ile Türkiye’yi kaldıran ve 
imar eden parlamenter sistemin son 
bulduğu söyleniyor. Bu noktada meclis 
devreden çıkıyor mu?

Böyle bir şey söz konusu değil. Bu 
soruları soranlar bilinçli bir şekilde ka-
ralama kampanyası yapmak için soru-
yorlar. Bu coğrafyada meclis kavramının 
ilk örneği 1876, devamlı örneği ise 1908 
tarihi ile başlamıştır. Cumhuriyetin ku-
rulması bir başlangıç değil, 20-30 yıllık 
deneyimin bir sonucudur. Hatta II. Mah-
mut dönemindeki Ayan Meclisi’ni de sa-
yarsak coğrafyamızdaki meclis kültürü 
1800’lü yılların başına dayanıyor. Dola-
yısıyla yaklaşık 200 yıldır var olan mec-
lis kavramının ve gerçekliğinin kaldı-
rılması veya etkisizleştirilmesi gibi bir 
soru sadece tarih bilmeyenlerin sorabi-
leceği bir sorudur.

Cumhurbaşkanının aynı zaman-
da parti başkanı sıfatıyla milletvekil-
leri listesini hazırlayarak yasama ve 
yürütme yetkisini tek elde toplayacağı 
iddia ediliyor. Milletvekilleri baskı al-
tında mı?

Anayasa değişikliğiyle birlikte se-
çim kanununda da değişikliğe gidilecek. 
Dar bölge gibi birçok seçeneğin de gün-
deme getirileceği seçim sistemi değişik-
liğiyle birlikte bundan sonra milletvekil-
leri genel başkanın değil, halkın vekili 
olacak. Yani halk tarafından sevilmeyen 
ve halkın isteklerini dikkate almayan hiç 
kimse milletin meclisinde var olamaya-
cak. Bugün birçok partide milletvekille-
ri genel başkan tarafından belirleniyor. 
Fakat yeni sistemde Cumhurbaşkanının 
halk tarafından seçilmesiyle birlikte mil-
letin vekilleri de halkın istediği vekiller-
den olma şansını yakalayacaktır. Başkan 
halk tarafından seçildiği için kendisine 
mecliste bir vekil kabinesi kurma ihti-
yacı hissetmeyecektir. Önceki sistemde 
başbakan olabilmek için kendisine sadık 
vekil seçme ihtiyacı hisseden parti lider-
leri bu sistemde halk tarafından başkan 
seçileceği için vekiller de halkın en çok 
istediği adaylar arasından meclise gön-
derilecektir.

Meclis tarafından güvenoyu ala-
rak göreve başlayan ve millete karşı 
sorumlu olan başbakanlık makamının 
yok edildiği ve tüm yetkinin tek bir ki-
şiye verildiği söyleniyor. Kanun koyu-
cu “tek adam” mı?

Kesinlikle hayır. Meclis dediğimiz 
şey zaten kanun yapmak için vardır, bu 
bir. İki, bağımsız milletvekilleri tarafın-
dan halkın istediği kanunlar yasalaştı-
rılacak. Halkın istediği kanunları yasa-
laştıran meclisin yürütme işlevini de 
başkan ve ekibi sağlayacak. Yani yasa-
ma ve yürütme net bir şekilde birbirin-
den ayrılacak. Yasayı vekiller aracılığıy-
la halk yapacak. Başkan hizmetkar olma 
anlayışı ile bu işin yürütmesini yapacak. 
Dolayısıyla tek adam değil, 601 adam bu 
işi yürütecek.

Savaş ilanı kimin iradesinde?
Başkan ve ekibi bir savaş ilan ede-

cek ise aldıkları kararı meclisin onayına 
sunacaklar. Meclis savaşa gerek görebi-
lecek çoğunlukta karar çıkarır ise baş-
kan ve ekibi bu işin yürütülmesinden, 
hızlı bir şekilde organize edilmesinden 
sorumlu olacak. Yani meclisin onayı ol-
madan başkan tek başına savaş kararı 
alamayacak.

Meclis tatildeyken savaş durumu 
olursa?

Bu soruyu soranlar kesinlikle dün-
ya tarihini ve dünya sistemini çözeme-
miş, lokantada otururken gece 12’den 
sonra böyle bir soruyu aklına getiren-
lerdir. Dünyayı Game of Thrones dizile-
rinden ya da Age of Empires oyunların-
dan takip eden zihniyetler, dünyada her 
an savaş çıkarılabilecekmiş algısıyla ya-
şayan köstebekler bu soruların maalesef 
mimarları oluyorlar. Uluslararası hukuk 
ve uluslararası sistem içerisinde yaşadı-
ğımızı unutan bu arkadaşlar dünyayı Fa-
tih Sultan Mehmet devrinde fethedilecek 
bir İstanbul gibi mi görüyorlar? Yüzde 
50+1 oy ile seçtikleri başkanın akli den-
gesinin yerinde olmaması gerekir ki, sa-
vaş çıkarmak için meclisin tatil olmasını 
beklesin. Bu ise halkın yüzde 51’ine kar-
şı ‘siz seçeceğiniz kişiyi bilmiyorsunuz, 
en iyi biz biliriz’ anlayışının tezahürüdür.

Kimler başkan olabilir?
Bu sistemde halkın onayını alma-

yan, halk tarafından sevilmeyen hiç kim-
senin başkan olabilme ihtimali yoktur. 
Halkın yüzde 51 oyunu alan herkes baş-
kan olabilir. En basitinden rakamsal ola-
rak vereceksek, bir kişinin başkan adayı 
olabilmesi için halktan en az 100 bin oy 
toplaması gerekir.

Başkanın görev süresi ne kadar? 
Saltanat mı geliyor?

Bir başkan en fazla 5 yıl görev yapa-
bilir. Eğer tekrar aday olur ve seçilirse 
bir 5 yıl daha başkanlık yapma hakkı ta-
nınmıştır. Seçimin olduğu yerde saltana-
tın olması mümkün değildir.

Başkan istifa ederse ne olacak?
Başkan eğer istifa ederse meclisin 

belirlediği süre çerçevesinde tekrar seçi-

me gidilecektir.
Diğer adaylar çekilirse ve tek aday 

kalırsa?
Tek adayın olduğu durumlarda bile 

halkın yüzde 50’sinin oyunu alamayan 
aday seçilemeyecektir. Bu yüzden tek-
rar partilerin aday çıkarması için çalış-
ma yapması istenecektir. Bunun kararı 
ise meclis tarafından verilecektir.

Meclisin denetim yetkisinin kaldı-
rıldığı da iddialar arasında. TBMM’nin 
Bakanlar Kurulu’nu denetim yetki-
sinin kaldırıldığı, TBMM’nin genso-
ru bile veremediği söyleniyor. Başkan 
yargılanamaz mı?

Meclisin anayasada belirtilen sayı-
sal çoğunlukta karar alması durumun-
da başkan ve ekibi sorumlu görüldükleri 
takdirde meclis araştırması, meclis so-
ruşturması ve yazılı soru ile denetlene-
bilir. Bunlar açık bir şekilde anayasa de-
ğişikliği tekli inde belirtilmiştir.

Başkan yardımcıları nasıl seçilir?
Başkan bütün ekibini kendi isteği 

doğrultusunda oluşturur.
Tüm bu soruların dışında savunulan 

bazı iddialar da var. Başkanlığa karşı or-
taya attılan birkaç iddiayı sormak istiyo-
rum.

Birinci iddia: “Yargı bağımsızlı-
ğı ortadan kalkıyor. Yargı tamamen 
Cumhurbaşkanına bağlanıyor.”

Türkiye Cumhuriyeti’nde kurulu-
şundan bugüne yargı hiç olmadığı ka-
dar bağımsızlaşacak. İddiamızın sebebi 
şu: Başkanlık sisteminde, özellikle ko-
alisyonlara çok yatkın olan ülkemizde, 
mecliste tek parti iktidarının çoğunlu-
ğunun elde edilememe durumu fazlasıy-
la aşikar olacaktır. Yani son 15 yıldır ya-
şadığımız durumun Türkiye’de sürekli 
olacağının bir garantisi yoktur. Bu şu de-
mek, herkes zannediyor ki, halkın yüzde 
50’sinin desteğini alan bir liderin parti-
si de sürekli yüzde 50’nin desteğini ala-
cak. Ama bunu 7 Haziran seçimlerinde 
çok net bir şekilde gördük. Halkın yüzde 
52 oyunu almış Cumhurbaşkanının par-
tisi yüzde 40 oylara kadar düştü. Dola-
yısıyla o meclisin atadığı yargı üyesi ile 
halkın yüzde 50’sinin desteğini alarak 
seçilmiş başkanın atadığı yargı üyesinin 
kişisel bağlılık noktasındaki oranı aynı 
olmayacaktır, eğer kastedilen bir kişiye 
bağlı yargı ise. Keşke devlet başkanının 
ve meclisin farklı anlayışlardan seçilebi-
leceği bir ortamı halkımız oluşturabilse. 
İşte o zaman Türkiye gerçekten çoğulcu 
demokrasinin hakim olduğu bir ülke ha-
line gelirdi.

İkinci iddia: “Partili Cumhurbaşka-
nına yasama yetkisi veriliyor. Bakan-
lıklar kaldırılıyor. Eyalet kurabiliyor. 
Hatta key i olarak meclisi fesh edebili-
yor, OHAL ilan edebilecek yetkilere sa-
hip oluyor.”

Hayatımda gördüğüm en saçma id-
dia. Bir başkan eğer bakanlıkları kapat-
ma noktasına giderse, bu bir akrebin 
kendisini zehirlemesinden başka bir an-
lama gelmiyor. Bir başkanın bakanlığı 
kapatması demek, aynı zamanda kendi-
sini fesh etmesi demektir. Bir başkan ba-
kanlığı kapatmaz, sadece bakanlığın gö-
revini değiştirir. Zaten başkanlık sistemi 
yürütmeyi hızlandırmak içindir. Bakan-
lığını kapatan başkan nasıl yürütmesi-
ni hızlandırabilir. Eyalet kurma söylemi-
ne gelince, bir başkan o ülkede yönetim 
mekanizmasının en hızlı şekilde çalış-
masını sağlamakla yükümlü kılınıyor. 
Burada yeniden bir eyalet kuracak söy-
lemi yasama görevini yapan meclise ha-
karet etmekten başka bir şey değildir. Bu 
söylemi kullananlar ülkenin temel mese-
lelerindeki kararların meclisin çoğunlu-
ğu tarafından alınacağını ya unutuyor ya 
da kasıtlı olarak bunları söylüyorlar. Si-
yaset ve hukuk bilmeyenlerin iddiasın-
dan başka bir iddia değildir bu.

Halkımıza buradan şu çağrıyı yap-
mak istiyorum: Cumhurbaşkanlığı sis-
temi aynen belediye başkanlığı sistemi 
gibidir. Öyle ki, halkımız belediye baş-
kanlığı sisteminden memnun değil ise 
gelin hep beraber belediyelerin yönetil-
me sistemini de değiştirelim. Fakat öyle 
inanıyorum belediyelerin yönetilme sis-
temi 150 yıllık demokrasi sürecimizde 
tarihsel birikimler ve kazanımların en 
son halini almış sistemdir. Halkımızın 
yerel yönetimlerin sağladığı bütün bu 
kolaylıkları ve hızı görerek başkanlık sis-
temini değerlendireceği kanaatindeyim. 
Unutulmamalıdır ki, halk her zaman en 
doğru kararı vermiştir ve bundan sonra 
da vermeye devam edecektir. Egemenlik, 
kayıtsız şartsız milletindir.

Neden “HAYIR”?Neden “EVET”?
TARIK 

KUYRUKÇU
İBRAHİM 
KARACA

"AK Parti Gölbaşı Gençlik Kolları Başkanı Tarık Kuyrukçu ve 
CHP Gölbaşı İlçe Başkanvekili İbrahim Karaca'ya anayasa değişikliğini sorduk"
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